
§ 119/18

Ärendenummer: 2018/01359

Igångsättningsbeslut flytt till Linden, primärvården

Nämnden för primärvård och folktandvård beslutar att föreslå
landstingsstyrelsen att besluta

1. Att flytta barnhälsovårdens verksamhet vid Barnvårdscentralen på Samaritens vårdcentral samt verksamheten *Sjukvårdsrådgivningen 1177* till Lindens lokaler i Asarum i enlighet med de föreslag som föreslås i utredningen.
2. Att godkänna den ekonomiska kalkyl som tagits fram för att flytta berörda verksamheter i enlighet med förslag i utredningen och att de ökade kostnaderna för BVC Samariten finansieras inom befintlig budgetram.

Reservationer och särskilda uttalanden

Alliansen lämnar yrkande, se bilaga 1.

Alliansen reserverar sig till förmån för sitt förslag.

Sammanfattning

Samaritens vårdcentral i Karlshamn, är den största vårdcentralen i Blekinge. Vårdcentralen är belägen inom sjukhusområdet i Karlshamn. Sedan flera år tillbaka har listningstalet ökat och idag är mer än 15 000 patienter listade på Samariten. 2016 flyttade jourcentralens verksamhet från Brunnsgårdens vårdcentral till Samariten. 2017 etablerades en utbildningsvårdcentral på Samariten, ett led i arbetet med att bli oberoende av hyrpersonal. På grund av utvecklingen av verksamheten och det ökande antalet listade behöver vårdcentralen lokaler förändras och anpassas. Som ett led i denna förändring föreslås en flytt av barnhälsovårdens verksamhet. Dessutom föreslås att verksamheten för *Sjukvårdsrådgivningen 1177* flyttas, också det för att frigöra lokaler. I samarbete mellan primärvårdsförvaltningen, berörda verksamheter och Landstingsservice affärsområde fastighet, har ett underlag inklusive en ekonomisk kalkyl arbetats fram. Flytten beräknas genomförd under januari 2019.

Beslutsunderlag

Missiv: Igångsättningsbeslut flytt till Linden, primärvården.

Förslag till beslut

Alliansen lämnar yrkande:

”Att de ökade kostnaderna för BVC Samariten finansieras inom befintlig budgetram.”

”Att möjliggöra upphandling av drift på den fria marknaden för att uppnå konkurrensneutralitet.”

”Att lämna att-satsen om upphandling vidare för beslut i landstingsstyrelsen.”

Nämnden enas om att lägga till Alliansens första att-sats ”Att de ökade kostnaderna för BVC Samariten finansieras inom befintlig budgetram” till första att-satsen i liggande förslag.

Ordförande Teo Zickbauer (S) yrkar avslag på Alliansens andra och tredje att-sats i yrkandet.

Beslutsgång

Ordförande Teo Zickbauer (S) ställer bifall mot avslag på Alliansens andra och tredje att-satser och finner Alliansens andra och tredje att-satser avslagna.

Ordförande Teo Zickbauer (S) ställer bifall mot avslag på liggande förslag och finner liggande förslag bifallet.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen
Förvaltningschefen för primärvården
Diariet